
UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1907; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39)Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 256 455,35 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 56 355,35 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 200 100,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 256 455,35 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 135 445,35 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 121 000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

600   Transport i łączność 203 178,50 3 078,50 200 100,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy 3 078,50 3 078,50 - 

  
201

0 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 078,50 3 078,50 - 

60016  Drogi publiczne gminne 200 100,00 - 200 100,00 

 

  
663

0 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst 

200 100,00 - 200 100,00 

750   Administracja publiczna 46,02 46,02 - 
75095  Pozostała działalność 46,02 46,02 -  

  
210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46,02 46,02 - 

751   Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

300,00 300,00 - 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  300,00 300,00 -  
  

201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,00 300,00 - 

758   Różne rozliczenia 6 781,00 6 781,00 - 
75814  Różne rozliczenia finansowe 6 781,00 6 781,00 - 

  
201
0 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

259,00 259,00 - 
 

  
210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 522,00 6 522,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 43 705,48 43 705,48 - 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 705,48 43 705,48 - 

  
201
0 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

43 524,00 43 524,00 - 

 

  
210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

181,48 181,48 - 

 852   Pomoc społeczna 223,00 223,00 - 
85295  Pozostała działalność 223,00 223,00 -  

  
210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

223,00 223,00 - 

855   Rodzina 2 221,35 2 221,35 - 
 85501  Świadczenia wychowawcze 800,00 800,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 1



092
0 

Wpływy z pozostałych odsetek 304,35 304,35 -  

094
0 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 495,65 495,65 - 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 421,35 1 421,35 - 

 094
0 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 421,35 1 421,35 - 

 
 Dochody ogółem  

 
256 455,35 

 
56 355,35 

 
200 100,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 24 078,50

60004 3 078,50

4010 1 678,43

4110 284,14

4120 37,42

4210 22,51

4300 1 056,00

60016 21 000,00

4300 100 000,00

6050 -79 000,00

700 200 000,00

70005 200 000,00

6060 200 000,00

750 46,02

75075 0,00

4210 -1 000,00

4300 1 000,00

75095 46,02

4740 39,36

4850
6,66

751
300,00

75107 300,00

3030 300,00

4010 378,03

4110 63,61

4120 -94,44

4210 -277,22

4300 -57,48

4710 -12,50

754 0,00

75412 0,00

2820
2 000,00

4210 -2 000,00

758 -60 641,00

75814 259,00

4210 95,70

4240 163,30

75818 -60 900,00

4810 -60 900,00

801 47 827,48

80101 -6 397,00

4040 -13 450,00

4210 2 600,00

4240 5 000,00

4430 100,00

4440 -4 700,00

4750 3 498,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne opłaty i składki

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Treść

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/118/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 1



4850
555,00

80103 9 378,00

4240 -1 000,00

4410 1 000,00

4440 8 200,00

4750 1 117,00

4800 -150,00

4850
211,00

80104 60 000,00

2310
-30 000,00

2540 90 000,00

80107 141,00

4750 118,00

4850
23,00

80113 1 000,00

4370 1 000,00

80149 -60 000,00

2540 -60 000,00

80153 43 705,48

2830
5 225,92

4240 38 298,08

4350
181,48

851 0,00

85195 0,00

4410 0,00

852 1 348,00

85219 1 125,00

4010 1 442,00

4110 248,00

4120 35,00

4210 -650,00

4300 1 794,00

4360 50,00

4430 -1 794,00

85295 223,00

3290
215,84

4860 7,16

854 2 400,00

85416 2 400,00

3240 2 400,00

855 1 096,35

85501 800,00

2910

495,65

4560

304,35

85502 296,35

2910

1 421,35

4010 -940,00

4110 -162,00

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 2



4120 -23,00

4210 -1 400,00

4300 1 400,00

900 0,00

90013 -18 000,00

4300 -18 000,00

90026 12 000,00

4300 12 000,00

90095 6 000,00

4300 6 000,00

921 40 000,00

92109 40 000,00

4300 40 000,00

926 0,00

92605 0,00

4170 200,00

4210 -200,00

256 455,35Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 630 560,90 11 551 560,90

Drogi publiczne gminne 11 630 560,90 11 551 560,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 176 018,38 2 097 018,38

Przebudowa drogi gminnej102218E w miejscowości Leszno,
gm. Kutno

300 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 1022007E w
miejscowości Wierzbie, gmina Kutno etap I

700 000,00 921 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 270 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

Zakup gruntów pod inwestycje gminne 0,00 200 000,00

16 298 095,16 16 419 095,16

70005

Razem: 121 000,00

Strona 1 z 1

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

-79 000,00

60016 -79 000,00

-79 000,00

-300 000,00

221 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/118/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2644755D-458A-40EE-AB4D-C247417A977F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-07-02T09:35:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




